様式38-2（必要通数3）
年  　　月 　　 日

日本基督教団　　　　　　教区

総会議長　　　　　　　　　殿
信徒伝道者辞任承認申請書
信徒伝道者　氏名：　　　　　　　　　　　　　印

私ことこのたび　　　　　　　　　　　のため上記教会信徒伝道者を辞任いたしたく存じますので、ご承認を願います。

上記辞任の申出を、　　　　年　　　月　　　日開催の当教会総会は、事情やむをえぬものと認めましたので、ご承認くださるよう、教会総会記録（写）を添えて申請いたします。

所在地
日本基督教団　　　　　　教会・伝道所
主任担任教師　　　　　　　　　　　印
日本基督教団

　総会議長　　　　　　　　　殿

上記申請を　　　　年　　　　月　　　　日承認しました。

　　　　年　　　　月　　　　日

日本基督教団　　　　　　　教区

総会議長　　　　　　　　　　　　印

上記申請に同意します。

　　　　年　　　　月　　　　日

日本基督教団

総会議長　　　　　　　　　　　　印